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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22409034N

2. Data e Regjistrimit 09/12/2022
3. Emri i Subjektit SUPREME INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/12/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/12/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Administrative nr.2,rruga Lek 
Dukagjini,Sheshi ITALIA,Godina me numer pasurie 
nr7/65,ZK8160,Kati 1. 1001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën projektimit dhe ndërtimit te veprave te ndryshme 

civile,industriale, dhe te banimit, private dhe publike, 
rikonstruksioni apo mirembajtija perjodike e tyre, brenda dhe 
jashte vendit. Projektimi, ndertimi dhe tregetia e impianteve 
te prodhimit dhe perpunimit te matejaleve inerte dhe te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit.  Projektim dhe ndertim i 
rrjeteve hidraulike, elektrike, te  aspirimit dhe te  
kondicionimit. Restaurimin dhe mirembajtjen  e veprave 
kulturore dhe monumenteve.Ndertimin e impianteve te 
energjise se rinovueshme. Ndertim ujësjellesash, impjante 
vaditese, dhe vepra te tjera hidrike. Ndertim rrugësh ,ura dhe 
tynele ,si dhe mirembajtjen e tyre konform legjislacionit dhe 
standarteve ne fuqi. Shoqëria mund të kryejë çdo operacion 
tregtar te mallrave ose shebimeve, me individë, shoqëri 
tregëtare, ente publike apo private brenda dhe jashte vendit, 
në lidhje me aktivitetin e saj. Hartimin e raporteve te 
vleresimit te ndikimit ne   mjedis apo ne infrastukture.Ne 
fushen e hotelerise , turizmit dhe agrobiznesit.Nenshkrimin e 
kontratave  koncesionare.Transportin detar ,ajror,hekurudhor  
dhe rrugor per mallra dhe pasagjere.Pastrim ,gjelberim dhe 
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zhvillim mjedisi.Ne fushen e farmaceutikes,tregetimi,importi 
dhe eksporti i medikamenteve dhe suplementeve 
farmaceutike.Prodhimi dhe tregetimi i artikujve industrial 
dhe ushqimor.Ne fushen e ndermjetesimit te pasurive te pa 
luajtshme,qiradhenjen ,qiramarjen si dhe shitb-lerjen. 
Menaxhim projektesh dhe ndertesash, marketim online, 
perfaqesim investitoresh brenda dhe jashte vendit.  
Arber Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/12/2022                Deri: 07/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LeonardKastrati
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SUPREME INTERNATIONAL
E-Mail: arberhoxha3101@gmail.com  
Telefon:  0676053046 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-044662-12-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=224F6B8E-833F-4DB7-B102-1D16360E9D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B85807-26ED-4764-89E5-27C933DAD083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03332DC-CEB0-4293-8AC3-60035E8FBAD1
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